
UCHWAŁA NR XX/127/25
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 20 maja 2025 r.

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy 

Olesno dla publicznych i niepublicznych szkół oraz niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez 
organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego funkcjonujących na terenie Gminy Olesno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 439) Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/109/25 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielonych z budżetu Gminy Olesno dla publicznych i niepublicznych szkół oraz niepublicznych 
przedszkoli prowadzonych przez organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego funkcjonujących na terenie 
Gminy Olesno § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dotacja przekazywana jest w częściach na wyodrębniony rachunek bankowy wskazany we wniosku 
o udzielenie dotacji w terminach określonych w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Oleśnie

Klaudiusz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 1503


		2025-06-12T13:28:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




